[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЗИМНИХ ВИДОВ СПОРТА ГОРОДА ТОМСКА»

Королева ул., д. 13, Томск, 634055, тел. (3822) 28-23-88,

e-mail: dyssh.zvs@gmail.com, ОГРН/ОКПО 1027000882193/28825699, ИНН/КПП 7018048486/701701001
	[image: image2.png]

ПРИКАЗ

	от 01.02.2022
	№ 11о

г. Томск

О присвоении массовых разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2018 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации», на основании Положения «О комиссии по присвоению юношеских спортивных разрядов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании выполненных норм и требований единой спортивной классификации и на основании протокола соревнований присвоить следующие разряды
1 юношеский:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Александрова Алина Антоновна
	09.12.12
	фристайл
	Валинтеева А.П.

	2
	Безбрилов Семён Олегович
	23.07.13
	фристайл
	Валинтеева А.П.

	3
	Богданов Лев Андреевич
	08.10.10
	фристайл
	Валинтеева А.П.

	4
	Горельников Степан Сергеевич
	19.07.13
	фристайл
	Валинтеева А.П.

	5
	Журих Лев Сергеевич
	07.04.11
	фристайл
	Валинтеева А.П.

	6
	Ильяшенко Никита Сергеевич
	25.05.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

	7
	Кушникова Наталия Алексеевна
	04.04.13
	фристайл
	Пономарева А.В.

	8
	Неустроев Александр Дмитриевич
	25.01.13
	фристайл
	Пономарева А.В.

	9
	Осипов Платон Сергеевич
	08.07.11
	фристайл
	Валинтеева А.П.

	10
	Черкашина Екатерина Витальевна
	04.10.11
	фристайл
	Комкова И.В.

	11
	Оклей Полина Павловна
	03.01.13
	фристайл
	Тюменцев В.Ю.

	12
	Громакова Елизавета Владиславовна
	17.07.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

2 юношеский:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Андреева Анастасия Степановна
	19.03.12
	фристайл
	Комкова И.В.

	2
	Кондратюк Дарья Денисовна
	26.10.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

	3
	Короткая Ульяна Артемовна
	02.05.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

	4
	Мацюк Милана Михайловна
	13.04.12
	фристайл
	Тюменцев В.Ю.

	5
	Метнева Наталья Владимировна
	15.01.11
	фристайл
	Комкова И.В.

	6
	Пивоваров Анатолий Ильич
	17.02.09
	фристайл
	Комкова И.В.

	7
	Семенова Кира Антоновна
	07.11.10
	фристайл
	Тюменцев В.Ю.

	8
	Султанова Варвара Тимуровна
	31.10.11
	фристайл
	Комкова И.В.

	9
	Хуторная Алиса Олеговна
	13.05.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

3 юношеский:

	№

п/п
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Джилкибаев Марат Фуатович
	12.06.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

	2
	Доронченкова Софья Денисовна
	21.01.13
	фристайл
	Пономарева А.В.

	3
	Дручинин Матвей Константинович
	16.03.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

	4
	Карабатов Елисей Игоревич
	24.08.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

	5
	Колыхалова Дарья Ивановна
	23.01.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

	6
	Кузнецов Лев Михайлович
	08.12.11
	фристайл
	Комкова И.В.

	7
	Махинько Полина Олеговна
	21.06.12
	фристайл
	Пономарева А.В.

	8
	Тыщенко Денис Вячеславович
	28.09.10
	фристайл
	Комкова И.В.

	9
	Цай Полина Александровна
	07.09.12
	фристайл
	Тюменцев В.Ю.

Итого:

1 юношеский – 12

2 юношеский – 9

3 юношеский – 9
 Директор                                                                                                                           С.В.Понеделко
Базюк Е.В.

Инструктор-методист